#5ni; deilfl i deil'nlverstia o dalla Ricerca
Dipaimenio per la programmazione e la. Gesfione dalle
Risorse Umane, Finsnziarie & Strumenial

Girezione Genarale per imarvent: in matera df Edilizia
Scolastics pet Ja gastione dei Fondi Sinstturali per
isinizione e per anovazione Digiate

FONDI
STRUTTURALI 4 B
eUROPEI 2014-2020 .

PERLA STUBLEA - COMPETENZE £ ANBIERTI PIR EAPPRENDIMENTO (S0 FESR) ;}ﬁ"s !ﬁﬁﬁﬁi‘.‘?mm‘i

Unione Europes |

Digitalizzazione per una Scuola del Futuro
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. PUDDU»
EiVia Isola di Lero, 81 — 59100 PRATO B Tel. 057411843301 06741843302 2 Fax 05741721602
Cadice Ministeriale POIC81600A - Codice Fiscale 84032340485
&sito internet: www.pudduprate.edu.it
@De-mail: POIC81600A@istruzione.it <« e-mail Pec: POIC81600A @pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVG STATALE - "C. PUDDU"-PRATO
Prot. 0005456 del 27/06/2023
W (Uscita)

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universitd - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla
riduzione dei divari territoriali nelie scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica
" -'Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica oo

CNP: M4C111.4-2022-981-P-13394 CUP: 134D22004110006
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio

VISTO il Decreto del Ministro dellIstruzione n.170 del 24/06/2022 recante “Definizione dei criteri di
riparto delle risorse per e azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in attuazione della
linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel i e |i
ciclo della scuola secondaria & alla lotta alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 4 —
Componente 1 — del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’'Unione europea ~ Next
Generation EU”;

VISTO L'Allegato relativo ai Criteri di riparto delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della
dispersione scolastica in attuazione dell'investimento 1.4, finanziato dall'Unione Europea - Next Generation
EU - Riparto istituzioni scolastiche;

VISTA ia delibera del Consiglio di Istituto n.41 del 17/11/2022;

VISTO L'Allegato relativo ai Criteri di riparto delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della
dispersione scolastica in attuazione dell'investimento 1.4, finanziato dall'Unione Europea - Next Generation
EU - Riparto istituzioni scolastiche;

VISTO I'atto di concessione del progetto n® M4C111.4-2022-981 - prot. 53102 del 18/03/2023 che
costituisce formale autorizzazione al'avvio del progetto e contestuale autorizzazione alia spesa.





DECRETA

di assumere nel programma annuale 2022 il seguente progetto per un importo complessivo di €
99.965,12 L o

ENTRATE SPESE
Modello A Modello A
Aggregato/voce Importo Scheda progetto Importo
FINANZIAMENTI
2 DALLUNIONE € 99.965,12 A3/12 !E\Dﬂii}:iine € 99.965,12
EUROPEA
3 ALTRI 4.1-
FINANZIAMENTI _ Riduzione
DALL'UNIONE dei divari
EUROPEA territoriali e
ey lotta alla
1 | GENERATION dispersione
EU-PNRR scolastica

Per 1l progetto di cui sopra si predispone la scheda finanziaria (mod. B) e la scheda di sintesi
..descrittiva.. - - - o : .




